
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Varese

TT Trofeo FIPSAS Trota Torrente E.N.25  Margorabbia

2 17/05/2025

2° Trofeo FIPSAS TT 25 Prom. Indiv.     

Rancina 2008 A.S.D. 

Zona <A>

156

23.330

18

2

0

0

1.296

8,67

TOTALI

156

23.330

18

2

0

0

1.296

8,67

0

0

0

0

0

23.330

156

150


